❶ Ecris les nombres en lettres puis complète les phrases. 

300 065 700 008 : Trois-cent-milliards-soixante-cinq-millions-sept-cent-mille-huit 

Le nombre de dizaines de millions de 300 065 700 008 est : 30 006 

91 016 507 400 : Quatre-vingt-onze-milliards-seize-millions-cinq-cent-sept-mille-quatre-cents 

Le chiffre des unités de milliard de 91 016 507 400 est : 1 

6 500 001 080 : Six-milliards-cinq-cent-millions-mille-quatre-vingts 

Le nombre d’unités de mille de 6 500 001 080 est : 6 500 001 

2 654 000 : Deux-millions-six-cent-cinquante-quatre-mille 

Le chiffre des centaines de mille est : 6 

❷ Range les nombres suivants par ordre décroissant. 
35 684 598 102 36 138 901 652 35 679 873 560 9 982 874 657 35 700 401 025 

36 138 901 652 > 35 700 401 025 > 35 684 598 102 > 35 679 873 560 > 9 982 874 657